Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2021 года                                                                                № 7/1-ДГ

Об утверждении отчета о ходе реализации в
2020 году Плана мероприятий по реализации
стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«город Черемхово» на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
стратегией социально-экономического развития муниципального
образования «город Черемхово» на период до 2030 года, утвержденной
решением Думы города Черемхово от 27 декабря 2018 года № 39/3-ДГ,
руководствуясь пунктом 4.4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.3 части 1
статьи 24, статьей 38, пунктом 4 части 2 статьи 42 Устава муниципального
образования «город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2020 году Плана мероприятий
по реализации стратегии социально-экономического развития
муниципального образования «город Черемхово» на период до 2030 года,
утвержденного постановлением администрации города Черемхово
от 28 февраля 2019 года № 131, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                                         Н.В. Морозова

	Иркутская область
	Д У М А
	Р Е Ш Е Н И Е